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*882015389456*

ÌÉßÉÓ (ÖÞÒÀÅÉ ØÏÍÄÁÉÓ) ÓÀÊÀÃÀÓÔÒÏ ÊÏÃÉ 

N 29.17.35.002

   

ÀÌÏÍÀßÄÒÉ ÓÀãÀÒÏ ÒÄÄÓÔÒÉÃÀÍ

  ÂÀÍÝáÀÃÄÁÉÓ ÒÄÂÉÓÔÒÀÝÉÀ   ÌÏÌÆÀÃÄÁÉÓ ÈÀÒÉÙÉ

  N 882015389456    -  13/07/2015 12:47:21   24/07/2015 13:20:37

ÓÀÊÖÈÒÄÁÉÓ ÂÀÍÚÏ×ÉËÄÁÀ

ÆÏÍÀ ÓÄØÔÏÒÉ ÊÅÀÒÔÀËÉ ÍÀÊÅÄÈÉ

ßÚÀËÔÖÁÏ ÐÀÔÒÉÊÄÈÉ    

29 17 35 002

ÌÉÓÀÌÀÒÈÉ: ÒÀÉÏÍÉ ßÚÀËÔÖÁÏ , ÓÏ×ÄËÉ ÔÚÀÜÉÒÉ

ÍÀÊÅÄÈÉÓ ÓÀÊÖÈÒÄÁÉÓ ÔÉÐÉ: ÓÀÊÖÈÒÄÁÀ

ÍÀÊÅÄÈÉÓ ÃÀÍÉÛÍÖËÄÁÀ: ÀÒÀÓÀÓÏ×ËÏ ÓÀÌÄÖÒÍÄÏ

ÃÀÆÖÓÔÄÁÖËÉ ×ÀÒÈÏÁÉ: 23192.00 ÊÅ.Ì.

ÍÀÊÅÄÈÉÓ ßÉÍÀ ÍÏÌÄÒÉ:29.17.01.002;  

ÛÄÍÏÁÀ-ÍÀÂÄÁÏÁÉÓ ÜÀÌÏÍÀÈÅÀËÉ:N 01 ÂÀÍÀÛÄÍÉÀÍÄÁÉÓ

×ÀÒÈÏÁÉ-794,2 ÊÅ.Ì, ÓÀÄÒÈÏ ×ÀÒÈÉ-1142,4 ÊÅ.Ì, N 02

ÂÀÍÀÛÄÍÉÀÍÄÁÉÓ ×ÀÒÈÏÁÉ-31,1 ÊÅ.Ì, ÓÀÄÒÈÏ ×ÀÒÈÉ-25,9

ÊÅ.Ì.

ÌÄÓÀÊÖÈÒÉÓ ÂÀÍÚÏ×ÉËÄÁÀ

ÂÀÍÝáÀÃÄÁÉÓ ÒÄÂÉÓÔÒÀÝÉÀ : ÍÏÌÄÒÉ 882009436912  , ÈÀÒÉÙÉ 30/12/2009 18:06:39

Ö×ËÄÁÉÓ ÒÄÂÉÓÔÒÀÝÉÀ: ÈÀÒÉÙÉ  06/01/2010

Ö×ËÄÁÉÓ ÃÀÌÀÃÀÓÔÖÒÄÁÄËÉ ÃÏÊÖÌÄÍÔÉ:

áÄËÛÄÊÒÖËÄÁÀ. N743 , ÃÀÌÏßÌÄÁÉÓ ÈÀÒÉÙÉ:23/10/2009

ßÄÒÉËÉ N13/41976 , ÃÀÌÏßÌÄÁÉÓ ÈÀÒÉÙÉ:10/07/2015 , ÓÀáÄËÌßÉ×Ï ØÏÍÄÁÉÓ ÄÒÏÅÍÖËÉ ÓÀÀÂÄÍÔÏ ÉÌÄÒÄÈ-ÒÀàÀ-

ËÄÜáÖÌ-ØÅÄÌÏ ÓÅÀÍÄÈÉÓ ÌÏÌÓÀáÖÒÄÁÉÓ ÝÄÍÔÒÉ

ÔÄØ.ÀÙÒÉÝáÅÉÓ ÓÀÀÒØÉÅÏ ÌÀÓÀËÀ.

ÌÏÌÀÒÈÅÀ. N8 , ÃÀÌÏßÌÄÁÉÓ ÈÀÒÉÙÉ:22/01/2009 , ÒÀàÀ-ËÄÜáÖÌÉ-ÉÌÄÒÄÈÉÓ ÓÀÌáÀÒÄÏ ÓÀÌÌÀÒÈÅÄËÏÓ ßÚÀËÔÖÁÏÓ

ÂÀÍÚÏ×ÉËÄÁÀ.

ÌÄÓÀÊÖÈÒÄÄÁÉ:

ÓÀáÄËÌßÉ×Ï

ÌÄÓÀÊÖÈÒÄ: ÀÙßÄÒÀ:

ÓÀáÄËÌßÉ×Ï

ÉÐÏÈÄÊÀ

ÓÀÂÀÃÀÓÀáÀÃÏ ÂÉÒÀÅÍÏÁÀ:

ÒÄÂÉÓÔÒÉÒÄÁÖËÉ ÀÒ ÀÒÉÓ

ÛÄÆÙÖÃÖËÉ ÓÀÒÂÄÁËÏÁÀ

ÓÀãÀÒÏ ÒÄÄÓÔÒÉÓ ÄÒÏÅÍÖËÉ ÓÀÀÂÄÍÔÏ. http://public.reestri.gov.ge ÂÅÄÒÃÉ: 1(2)



ÂÀÍÝáÀÃÄÁÉÓ

ÒÄÂÉÓÔÒÀÝÉÀ

ÍÏÌÄÒÉ

882009436912

ÈÀÒÉÙÉ 30/12/2009

18:06:39

Ö×ËÄÁÉÓ

ÒÄÂÉÓÔÒÀÝÉÀ: ÈÀÒÉÙÉ

 06/01/2010

ÌÏÓÀÒÂÄÁËÄ: ÓÓÉÐ ßÚÀËÔÖÁÏÓ ÌÖÍÉÝÉÐÀËÉÔÄÔÉÓ ÓÏ×ÄË ÔÚÀÜÉÒÉÓ ÓÀãÀÒÏ ÓÊÏËÀ; 

ÌÄÓÀÊÖÈÒÄ: ÓÀáÄËÌßÉ×Ï; 

ÓÀÂÀÍÉ:ÀÒÀÓÀÓÏ×ËÏ ÓÀÌÄÖÒÍÄÏ ÃÀÍÉÛÍÖËÄÁÉÓ 23192 ÊÅ.Ì. ÌÉßÉÓ ÍÀÊÅÄÈÉ ÃÀ ÌÀÓÆÄ

ÂÀÍÈÀÅÓÄÁÖËÉ ÛÄÍÏÁÀ-ÍÀÂÄÁÏÁÄÁÉ:N 01 ÂÀÍÀÛÄÍÉÀÍÄÁÉÓ ×ÀÒÈÏÁÉ-794,2 ÊÅ.Ì, ÓÀÄÒÈÏ

×ÀÒÈÉ-1142,4 ÊÅ.Ì, N 02ÂÀÍÀÛÄÍÉÀÍÄÁÉÓ ×ÀÒÈÏÁÉ-31,1 ÊÅ.Ì, ÓÀÄÒÈÏ ×ÀÒÈÉ-25,9 ÊÅ.Ì.;

ßÄÒÉËÉ, ÒÄÄÓÔÒÉÓ ÍÏÌÄÒÉ N13/41976,  ÃÀÌÏßÌÄÁÉÓ ÈÀÒÉÙÉ10/07/2015,  ÓÀáÄËÌßÉ×Ï

ØÏÍÄÁÉÓ ÄÒÏÅÍÖËÉ ÓÀÀÂÄÍÔÏÓ ÉÌÄÒÄÈ-ÒÀàÀ-ËÄÜáÖÌ-ØÅÄÌÏ ÓÅÀÍÄÈÉÓ ÌÏÌÓÀáÖÒÄÁÉÓ

ÝÄÍÔÒÉ

ÅÀËÃÄÁÖËÄÁÀ

ÚÀÃÀÙÀ/ÀÊÒÞÀËÅÀ:

ÒÄÂÉÓÔÒÉÒÄÁÖËÉ ÀÒ ÀÒÉÓ

ÌÏÅÀËÄÈÀ ÒÄÄÓÔÒÉ:

ÒÄÂÉÓÔÒÉÒÄÁÖËÉ ÀÒ ÀÒÉÓ

         

        "×ÉÆÉÊÖÒÉ ÐÉÒÉÓ ÌÉÄÒ 2 ßËÀÌÃÄ ÅÀÃÉÈ ÓÀÊÖÈÒÄÁÀÛÉ ÀÒÓÄÁÖËÉ ÌÀÔÄÒÉÀËÖÒÉ ÀØÔÉÅÉÓ ÒÄÀËÉÆÀÝÉÉÓÀÓ, ÀÂÒÄÈÅÄ ÓÀÂÀÃÀÓÀáÀÃÏ ßËÉÓ

ÂÀÍÌÀÅËÏÁÀÛÉ 1000 ËÀÒÉÓ ÀÍ ÌÄÔÉ ÙÉÒÄÁÖËÄÁÉÓ ØÏÍÄÁÉÓ ÓÀÜÖØÒÀÃ ÌÉÙÄÁÉÓÀÓ ÓÀÛÄÌÏÓÀÅËÏ ÂÀÃÀÓÀáÀÃÉ ÂÀÃÀáÃÀÓ ÄØÅÄÌÃÄÁÀÒÄÁÀ ÓÀÀÍÂÀÒÉÛÏ ßËÉÓ

ÌÏÌÃÄÅÍÏ ßËÉÓ 1 ÀÐÒÉËÀÌÃÄ, ÒÉÓ ÛÄÓÀáÄÁÀÝ ÀÙÍÉÛÍÖËÉ ×ÉÆÉÊÖÒÉ ÐÉÒÉ ÉÌÀÅÄ ÅÀÃÀÛÉ ßÀÒÖÃÂÄÍÓ ÃÄÊËÀÒÀÝÉÀÓ ÓÀÂÀÃÀÓÀáÀÃÏ ÏÒÂÀÍÏÓ. ÀÙÍÉÛÍÖËÉ

ÅÀËÃÄÁÖËÄÁÉÓ ÛÄÖÓÒÖËÄÁËÏÁÀ ßÀÒÌÏÀÃÂÄÍÓ ÓÀÂÀÃÀÓÀáÀÃÏ ÓÀÌÀÒÈÀËÃÀÒÙÅÄÅÀÓ, ÒÀÝ ÉßÅÄÅÓ ÐÀÓÖáÉÓÌÂÄÁËÏÁÀÓ ÓÀØÀÒÈÅÄËÏÓ ÓÀÂÀÃÀÓÀáÀÃÏ

ÊÏÃÄØÓÉÓ XVIII ÈÀÅÉÓ ÌÉáÄÃÅÉÈ."

ÃÏÊÖÌÄÍÔÉÓ ÍÀÌÃÅÉËÏÁÉÓ ÂÀÃÀÌÏßÌÄÁÀ ÛÄÓÀÞËÄÁÄËÉÀ ÓÀãÀÒÏ ÒÄÄÓÔÒÉÓ ÄÒÏÅÍÖËÉ ÓÀÀÂÄÍÔÏÓ Ï×ÉÝÉÀËÖÒ ÅÄÁ–ÂÅÄÒÃÆÄ www.

napr.gov.ge;

ÀÌÏÍÀßÄÒÉÓ ÌÉÙÄÁÀ ÛÄÓÀÞËÄÁÄËÉÀ ÅÄÁ–ÂÅÄÒÃÆÄ www. napr.gov.ge, ÍÄÁÉÓÌÉÄÒ ÔÄÒÉÔÏÒÉÖË ÓÀÒÄÂÉÓÔÒÀÝÉÏ ÓÀÌÓÀáÖÒÛÉ, ÉÖÓÔÉÝÉÉÓ

ÓÀáËÄÁÓÀ ÃÀ ÓÀÀÂÄÍÔÏÓ ÀÅÔÏÒÉÆÄÁÖË ÐÉÒÄÁÈÀÍ;

ÀÌÏÍÀßÄÒÛÉ ÔÄØÍÉÊÖÒÉ áÀÒÅÄÆÉÓ ÀÙÌÏÜÄÍÉÓ ÛÄÌÈáÅÄÅÀÛÉ ÃÀÂÅÉÊÀÅÛÉÒÃÉÈ: 2 405405 ÀÍ ÐÉÒÀÃÀÃ ÛÄÀÅÓÄÈ ÂÀÍÀÝáÀÃÉ ÅÄÁ–ÂÅÄÒÃÆÄ;

ÊÏÍÓÖËÔÀÝÉÉÓ ÌÉÙÄÁÀ ÛÄÓÀÞËÄÁÄËÉÀ ÉÖÓÔÉÝÉÉÓ ÓÀáËÉÓ ÝáÄË áÀÆÆÄ 2 405405;

ÓÀãÀÒÏ ÒÄÄÓÔÒÉÓ ÈÀÍÀÌÛÒÏÌÄËÈÀ ÌáÒÉÃÀÍ ÖÊÀÍÏÍÏ ØÌÄÃÄÁÉÓ ÛÄÌÈáÅÄÅÀÛÉ ÃÀÂÅÉÊÀÅÛÉÒÃÉÈ ÝáÄË áÀÆÆÄ: 08 009 009 09

ÈØÅÄÍÈÅÉÓ ÓÀÉÍÔÄÒÄÓÏ ÍÄÁÉÓÌÉÄÒ ÓÀÊÉÈáÈÀÍ ÃÀÊÀÅÛÉÒÄÁÉÈ ÌÏÂÅßÄÒÄÈ ÄË-×ÏÓÔÉÈ: info@napr.gov.ge

ÓÀãÀÒÏ ÒÄÄÓÔÒÉÓ ÄÒÏÅÍÖËÉ ÓÀÀÂÄÍÔÏ. http://public.reestri.gov.ge ÂÅÄÒÃÉ: 2(2)



direqtori

dainteresebuli
 piri

¬

pirobiTi  aRniSvnebi

gardatexis  wertilebi

nakveTis fiqsirebuli sakadastro sazRvari

Senoba, Senobis nomeri/sarTulianoba

UTMO

01/2

02/1

03/1

159.9

134.7

124.13

81.25

65.53

35
.09

32.95

3.3

B

A

C

D

303940
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303960
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303980
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304000
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304020
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304060
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304080
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304100
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304140

304140

304160

304160

304180

304180
4668580 4668580

4668600 4668600

4668620 4668620

4668640 4668640

4668660 4668660

4668680 4668680

4668700 4668700

4668720 4668720

4668740 4668740

4668760 4668760

4668780 4668780

4668800 4668800

4668820 4668820

4668840 4668840

B

q. quTaisi, ir. abaSiZis gamziri #7/25
tel:  599 564855; 599 118092

koordinatTa bade

Email: iberia.kadastri@rmail.ru

saamzomvelo kompania

mSenebare  nageboba
servituti

daniSnuleba: arasasoflo-sameurneo

misamarTi:  wyaltubos raioni, 
                          sofeli  tyaCiri azomili farTobi: 26560.00  kv.m.

      
xazobrivi nagebobis faqtobrivi sigrZe            
xazobrivi nagebobis gegmarebiTi sigrZe             
xazobrivi nagebobis wertilovani obieqti     

TariRi: 28.05.2018 weli

0 10 20 30 405

მეტრი1:1,500

nakveTis  arafiqsirebuli sakadastro sazRvari v. sixaruliZe

igc byntktmn rflfcnh ]ueab   

masStabi:proeqcia -            zona -    38,  koordinatTa sistema - UTM WGS 84T

sakadastro agegmviTi /azomviTi naxazi

SeniSvna: miwis nakveTi dakoreqtirda faqtiur farglebSi

ssip wyaltubos municipalitetis  
 sofel tyaCiris sajaro skola 



გვერდი №

მასშტაბი

1:100

ნახაზის სტატუსი

არქიტექტურული

დირექტორი:

გიორგი ბაბუნაშვილი

შეასრულა:

კობა ბაბუნაშვილი

ნახაზის დასახელება

სპორტული დარბაზის გეგმა

დამკვეთი
სსიპ წყალტუბოს

მუნიციპალიტეტის ტყაჩირის

საჯარო სკოლა

სოფ. ტყაჩირი

ქ. წყალტუბო

საქართველო

ილ. ჭავჭავაძის II ჩიხი #8

ტელ: 571-01-88-20

EMAIL: vaznari2015@gmail.com

დასახელება

სსიპ წყალტუბოს
მუნიციპალიტეტის სოფ.

ტყაჩირის საჯარო სკოლის
ნაწილობრივ

რეაბილიტაციის პროექტი
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Senoba #01

II sarTuli

№ შტრიხი დასახელება

1 მოსაწყობი ლამინირებული იატაკი

5
 9

9
0

6 690 6 709

#2

saklaso oTaxi

CA: 40,71 м2

WA: 7,79 м2

#1

saklaso oTaxi

CA: 40,65 м2

WA: 7,79 м2

I სართულის ოთახების გეგმა 1:50

eqsplikacia

el. sadeni 3*2.5 ormagi izolaciiT

el. sadeni 3*1.5 ormagi izolaciiT

el. sadeni 3*0.75 ormagi izolaciiT

Weris led sanaTi 48 vat.

gamanawilebeli kolofi

erT polusiani CamrTveli

rozeti damiwebis konturiT

gamanawilebeli el. karada 12 adgiliani

erT polusiani CamrTveli

ლედ სანათი კედელზე მისაჯენი  18 ვატ



გვერდი №

მასშტაბი

1:100

ნახაზის სტატუსი

არქიტექტურული

დირექტორი:

გიორგი ბაბუნაშვილი

შეასრულა:

კობა ბაბუნაშვილი

ნახაზის დასახელება

სპორტული დარბაზის გეგმა

დამკვეთი
სსიპ წყალტუბოს

მუნიციპალიტეტის ტყაჩირის

საჯარო სკოლა

სოფ. ტყაჩირი

ქ. წყალტუბო

საქართველო

ილ. ჭავჭავაძის II ჩიხი #8

ტელ: 571-01-88-20

EMAIL: vaznari2015@gmail.com

დასახელება

სსიპ წყალტუბოს
მუნიციპალიტეტის სოფ.

ტყაჩირის საჯარო სკოლის
ნაწილობრივ

რეაბილიტაციის პროექტი

1
 5

0
0

2
 6

0
0

ექსპლიკაცია

№ შტრიხი დასახელება

1 ხის იატაკი

2 ბეტონის დეკორატიული ფილა

3 მოსაწყობი ბეტონის ფილა1
 5

0
0

1 800

2
 5

0
0

3 860

17 520

8
 3

9
0

2,70 м2

6,96 м2

H=6.50

107
sportuli darbazi

CA: 148,52 м2

WA: 17,22 м2

სპორტული დარბაზის გეგმა 1:50



გვერდი №

მასშტაბი

1:10

ნახაზის სტატუსი

არქიტექტურული

დირექტორი:

გიორგი ბაბუნაშვილი

შეასრულა:

კობა ბაბუნაშვილი

ნახაზის დასახელება

ჭრილი

დამკვეთი
სსიპ წყალტუბოს

მუნიციპალიტეტის ტყაჩირის

საჯარო სკოლა

სოფ. ტყაჩირი

ქ. წყალტუბო

საქართველო

ილ. ჭავჭავაძის II ჩიხი #8

ტელ: 571-01-88-20

EMAIL: vaznari2015@gmail.com

დასახელება

სსიპ წყალტუბოს
მუნიციპალიტეტის სოფ.

ტყაჩირის საჯარო სკოლის
ნაწილობრივ

რეაბილიტაციის პროექტი

არსებული რკ/ბეტონის ფილა

ჰიდროიზოლაციის ერთიფენა
ლინოკრომით (ან მისი ანალოგი)

თბოიზოლაციის პემზით სისქ. 8 სმ.

ბეტონის ხსნარის მოჭიმვა
გასაშვალებული სისქით 5 სმ.

ლამინირებული იატაკის ქვესაგები 3მმ.

ლამინირებული იატაკი AC 4/32

ჩატკეპნილი გრუნტი

ჩატკეპნილი ღორღი 20-40 მმ. სისქ. 10 სმ.

სასაქონლე ბეტონი მ-300 (B22,5)

ლამინირებული პარკეტის მოწყობის ჭრილი 1:10
ბეტონის ფილის მოწყობის ჭრილი 1:10

ბეტონის დეკორატიული ფილის მოწყობის ჭრილი 1:100



გვერდი №

მასშტაბი

1:20

ნახაზის სტატუსი

არქიტექტურული

დირექტორი:

გიორგი ბაბუნაშვილი

შეასრულა:

კობა ბაბუნაშვილი

ნახაზის დასახელება

წინაფრის მოწყობის გეგმა,

ჭრილი

დამკვეთი
სსიპ წყალტუბოს

მუნიციპალიტეტის ტყაჩირის

საჯარო სკოლა

სოფ. ტყაჩირი

ქ. წყალტუბო

საქართველო

ილ. ჭავჭავაძის II ჩიხი #8

ტელ: 571-01-88-20

EMAIL: vaznari2015@gmail.com

დასახელება

სსიპ წყალტუბოს
მუნიციპალიტეტის სოფ.

ტყაჩირის საჯარო სკოლის
ნაწილობრივ

რეაბილიტაციის პროექტი
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